international geforce 210, 1gigabyte 64-binary digit
gddr3,peripheral component interconnect express 2.0 
02 - Con objeto de impuesto 
Traslados:
IVA: 002, Base: $1,012.16, Tasa: 0.160000, Importe: $161.95 

$1,012.16 $1,012.16

Moneda: MXN
- Peso
Mexicano

DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL UN PESOS 16/100 MXN Total: $247,001.16

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.